آپ کے پیر حضرت نجم الدین کبریٰ رحمۃ اللہ علیہ کہیں دُور دراز مقام پر وُضو فرما رہے تھے، وہاں سے آپ نے آواز دی: ”کہہ کیوں نہیں دیتا کہ میں نے خدا کو بے دلیل ایک مانا۔“

(ملفوظاتِ اعلیٰ حضرت، ص 493، 494، مطبوعہ مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

20 صفر المظفر 1445ھ / 07 ستمبر 2023ء